Vereinsresultate / Résultats des sections: 31 Wallbach SB (GSA R6ti, M6hlin)

Pos.

A~ wN P

Feldschiessen / Tir en campagne 2023 AG 300m

Verein
Société

Magden Schitzen

Mohlin Schiitzengesellschaft
Rheinfelden Schiitzenverein
Wallbach Schitzenbund
Zeiningen Schitzenverein

Teilnehmer

Participants

19
70
25
85
73

272

WINFIRE Seite 1/1

2022 Zunahme Krénze
Augmentation Méd.

55
59
24
25
48

211

-36
11
1
60
25

61

-65 % 14
19 % 39
4 % 14
240 % 38
52 % 32
137

Karten
Cartes

14
45
18
41
38

156

JJ

A WOA~S

15



