Feldschiessen / Tir en campagne 2023 AG 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections: 31 Wallbach SB (GSA Röti, Möhlin)

Pos.	Verein Société	Teilnehmer Participants	2022 Zunahı Augme		me entation	Kränze Méd.	Karten Cartes	JJ
1	Magden Schützen	19	55	-36	-65 %	14	14	4
2	Möhlin Schützengesellschaft	70	59	11	19 %	39	45	4
3	Rheinfelden Schützenverein	25	24	1	4 %	14	18	0
4	Wallbach Schützenbund	85	25	60	240 %	38	41	3
5	Zeiningen Schützenverein	73	48	25	52 %	32	38	4
		272	211	61		137	156	15